

اتفاق تهران

اذان ظهر: ۱۲:۰۷ غروب آفتاب: ۱۷:۰۰
اذان مغرب: ۱۷:۲۰ نیمه شب شرعی: ۲۲:۲۲
اذان صبح فردا: ۵:۴۴ طلوع آفتاب: ۷:۱۴

کلام نور

دوست داشتن دوستان خدا واجب است
و همچنین نفرت و بیزاری از دشمنان
خدا و پیشوایان آنها.
امام رضا

تقویم امروز

- شهادت «تقه‌الاسلام میرزا علی آقا تبریزی»
توسط قوای متجاوز روس در تبریز - ۱۲۹۰
تظاهرات خونین مردم مشهد و دیگر
شهرها در اعتراض به رژیم پهلوی - ۱۳۵۷
تأسیس مجمع جهانی اهل بیت(ع) به
دستور مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله
«خامنه‌ای» - ۱۳۶۹
مرگ «سلطان محمود غزنوی» بزرگ ترین
پادشاه سلسله غزنویان - ۴۲۱ ق
درگذشت قتیبه ربانی «ملا احمد نراقی» -
۱۲۴۵ ق
قتل «گریگوری راسبوپوتین» شخصیت
مرموز دربار تزاری روس - ۱۹۱۶

خبر

ساختار شرکت راه آهن اصلاح می شود



قائم مقام مدیرعامل راه آهن گفت: تمایلی به
ورود در حوزه ساخت خط آهن نداریم، چون
کارهای زیادی در بهره برداری داریم اما ممکن
است در پروژه‌ای به ما تکلیف شود که در بخش
ساخت نظیر خط آهن رشت - آستارا وارد شویم.
به گزارش فارس، نشست هم‌اندیشی روابط
عمومی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران
با اصحاب رسانه درباره فرآیندهای اطلاع رسانی
در ساختمان راه آهن برگزار شد. در این
مراسم، مدیرکل روابط عمومی راه آهن با اشاره
به لزوم ارتباط مستمر بین اصحاب رسانه و
شرکت راه آهن اظهار داشت: توجه به صنعت
حمل و نقل ریلی یکی از اولویت‌های کشور و
نظام است که توسعه آن ضروری است و در این
رابطه دست یاری رسانه‌ها را می‌فشاریم. صادق
سکری از برگزاری نخستین جشنواره راه آهن
و رسانه (جشنواره دو خط موازی) خبر داد و
گفت: اصحاب رسانه می‌توانند آثار خود درباره
حمل و نقل ریلی را تا پایان اسفال به دبیرخانه
این همایش ارسال کنند، این آثار می‌تواند جنبه
انتقادی، حمایتی و توسعه‌ای در حوزه ریلی داشته
باشد. وی ادامه داد: جشنواره راه آهن و رسانه در
اردبهبهشت ۹۸ و در روز ارتباطات برگزار خواهد
شد و به مجموعه‌های برتر جوایزی اهدا می‌شود.
در ادامه این مراسم، حسین عاشوری، قائم مقام
مدیرعامل راه آهن با تأکید بر اینکه ضرورت دارد
جامعه از طریق رسانه از دولت‌ها مطالبه‌گری
کند، گفت: قطعاً باید به موضوعاتی نظیر اینکه
چرا راه آهن به تناسب نیاز جامعه توسعه نیافته
است یاد در ۱۰ سال اخیر توسعه یافته‌ی راه آهن
مطلوب نبوده است پرداخت؛ وی یادآور شد:
در همه برنامه‌های بالادستی توسعه، به توسعه
حمل و نقل ریلی به عنوان حمل و نقل ایمن و سبز
اشاره می‌شود اما زمانی که صحبت از تخصیص
منابع می‌شود توجه جدی به این بخش صورت
نمی‌گیرد که اصحاب قلم باید در این حوزه به
کمک راه آهن بیایند تا تصمیم‌گیران کشور توجه
واقعی به حوزه ریلی داشته باشند. وی ادامه داد:
در سند چشم‌انداز ۲۰ ساله باید تا سال ۱۴۰۴
شمسی ۲۵ هزار کیلومتر خط آهن در کشور
داشته باشیم در حالی که امروز ۱۲ هزار کیلومتر
خط ریلی داریم و دستیابی به این هدف تا پایان
سال ۱۴۰۴ بسیار مشکل است. وی با تأکید بر
اینکه اصلاح ساختار راه آهن به صورت جدی
دنبال می‌شود، گفت: از حضور بخش خصوصی
در صنعت ریلی استقبال می‌کنیم.

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

قاب روز

بزرگداشت حماسه ۹ دی در همدان



گزارش

گزارش سالانه وزارت صمت از افزایش قیمت کالاهای اساسی تا مهرماه دولت تورم نقطه به نقطه ۴۲ درصدی را پنهان کرد

گروه اقتصادی: نرخ تورم آذرماه امسال بر اساس
محاسبیات بانک مرکزی با ۲/۸ درصد افزایش به
۲۱/۲ درصد و تورم نقطه به نقطه با رشد ۲/۴
درصدی به ۴۲/۳ درصد رسیده است اما دولت به
این بانک اجازه انتشار این گزارش را نداد. به گزارش
فارس، بانک مرکزی روز سوم یا حداکثر پنجم هر
ماه نرخ تورم را منتشر می‌کند و این روند تا ماه
گذشته ادامه داشت اما ماه جاری گزارش نرخ تورم
ماه قبل منتشر نشد و فقط گزارش مرکز آمار ایران
اعلام شد. بر اساس آمار مرکز آمار ایران، نرخ تورم
نقطه به نقطه ۳۷/۴ درصد و نرخ تورم میانگین ۱۸
درصد بوده است ولی یکی از رسانه‌ها خبر نرخ تورم
بانک مرکزی را منتشر کرده است که با توجه به عدم
تکذیب آن از سوی بانک مرکزی و از طرف دیگر
انتشار خبر با جزئیات دقیق، صحت ارقام درج شده
در این خبر قابل تأیید است. بر اساس این آمار، نرخ
تورم آذرماه امسال با ۲/۸ درصد افزایش به ۲۱/۲
درصد و تورم نقطه به نقطه با رشد ۲/۴ درصدی
به ۴۲/۳ درصد رسیده است. به نظر می‌رسد علت
اصلی حذف این خبر از روی سایت بانک مرکزی یا
به طور کلی عدم انتشار آن، عبور نرخ تورم نقطه به
نقطه از مرز ۴۰ درصد بوده است. مسؤولان دولتی
در طول ۵ سال گذشته و بویژه در دوره دولت
یازدهم، بارها و بارها و در اغلب محافل اقتصادی
از کاهش نرخ تورم در دولت یازدهم و تورم نقطه
به نقطه ۴۵ درصدی در پایان دولت دهم صحبت
می‌کردند. آن سال‌ها رشد پایه پولی و تامین منابع
مالی برای مسکن مهر به عنوان دلیل اصلی افزایش

نرخ تورم عنوان می‌شد و دلیل نزولی شدن نرخ
تورم هم انضباط مالی و پولی و توقف اعطای خط
اعتباری مسکن مهر. انقدر این گزاره تکرار می‌شد
که همه خبرنگاران حاضر در جلسات اطمینان
داشتند یکی از نکاتی که مطرح خواهد شد نرخ
تورم است. مسؤولان دولتی بانک مرکزی را مجبور
به حذف و عدم انتشار گزارش نرخ تورم کردند اما
نیست این را هم در نظر بگیرند که حذف این آمار،
مساله را حل نمی‌کند و مردم کاهش شدید قدرت
خرید خود در یکسال و نیم اخیر را به وضوح لمس
کرده‌اند و اگر از مردم در کوچه و بازار بپرسید نرخ
تورم چقدر است، یقیناً ارقامی بسیار فراتر از آمار
بانک مرکزی را هم مطرح می‌کنند. در هر شرایطی
اعلام نشدن آمار تورم بانک مرکزی از سوی خود
این بانک و منابع رسمی چیزی فراتر از پاک کردن
صورت مساله نیست و پاک کردن صورت مساله نیز
اصل مشکل را پنهان نمی‌کند.

میلگرد یک ساله ۱۹۹۰ درصد گران شد

Table with 4 columns: نام کالا, واحد, مهر ۱۳۹۶, مهر ۱۳۹۷, درصد تغییر. Lists various steel products like 'درت داخلی', 'روغن نباتی جامد', etc.

Table with 4 columns: نام کالا, واحد, مهر ۱۳۹۶, مهر ۱۳۹۷, درصد تغییر. Lists various steel products like 'گوشته گوساله (مخلوط)', 'گوشته مرغ تازه', etc.

پروتئین

تداوم گرانی محصولات پروتئینی سبب مصرفی خانوارها گوشت گوسفندی گران تر شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از افزایش
قیمت این نوع گوشت در بازار خبر داد و
گفت: قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای
مصرف کنندگان به ۷۱ تا ۷۲ هزار تومان رسیده
است. علی اصغر ملکی در گفت‌وگو با مهر از افزایش
مجدد قیمت گوشت گوسفندی خبر داد و گفت:
قیمت گوشت گوسفندی نیز مقداری افزایش
داشته و نرخ هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای
مصرف کنندگان به ۷۱ هزار تومان رسیده
تومان تا ۷۲ هزار تومان رسیده
است. وی افزود: همچنین
قیمت هر کیلوگرم شقه بدون
دنبه برای مغازه‌داران بین ۶۵
هزار تومان تا ۶۶ هزار تومان
است که با ۱۰ درصد سود
آن را به مصرف کننده عرضه
می‌کنند. رئیس اتحادیه
گوشت گوسفندی درباره
اینکه برخی دلیل کمبود
دام را قاچاق و برخی کاهش
تولید عنوان می‌کنند، اضافه کرد: بحث قاچاق در
این زمینه مطرح است، قاچاق دام با افزایش نرخ
دلار بسیار افزایش داشته و در کمبود بازار تاثیر گذار
بوده است. ملکی درباره اینکه قرار است شرکت
پشتیبانی امور دام، دام زنده از کشور رومانی
وارد کند، گفت: این موضوع مطرح شده که باید
راهکارها بررسی و رایزنی‌ها انجام شود، همچنین
بودجه مورد نظر تامین شود، به عبارتی باید بستر
لازم برای انجام این کار فراهم شود تا دام وارد کنند.

Table with 4 columns: تاریخ, محصول (گوشت), قیمت (تومان). Lists prices for various types of meat like 'گوساله', 'گوسفندی', etc.

کالای اساسی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی خبر داد واريز مابه‌التفاوت قیمت کالاهای اساسی به کارت خانوار

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان
اینکه سرانه هر فرد در مابه‌التفاوت ارز ۴۲۰۰
تومانی تخصیص یافته به کالاهای اساسی و
قیمت این کالاها در بازار مشخص بوده و باید
در قالب کارت اعتباری به خانوار پرداخت شود،
گفت: قیمت کالاهای وارداتی با ارز رسمی در بازار
متناسب با ارز ۴۲ هزار و ۲۰۰ تومانی تخصیص یافته
نیست. به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی
با بیان اینکه حدود ۱۴ میلیارد دلار امسال و نیز
سال آینده به کالاهای اساسی اختصاص یافته
است، گفت: قیمت این کالاها در بازار متناسب با
ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی تخصیص یافته نیست.
در نشست که س‌شنبه هفته گذشته اعضای
کمیسیون اقتصادی مجلس با وزیر صنعت، معدن
و تجارت و مسؤولان دستگاه‌های نظارتی بر برگزار
کردند راهکارهایی برای افزایش نظارت دولت بر
قیمت کالاهای اساسی در نظر گرفته شد و اگر در
کاهش این کالاها اتفاقی نیفتد نشان‌دهنده رانت
در اقتصاد کشور است و این مساله به هیچ وجه
نمی‌تواند ادامه یابد. رئیس کمیسیون اقتصادی
مجلس شورای اسلامی افزود: اولویت نخست ما
این است که دولت بتواند با سیاست‌های نظارتی
و مدیریت و تنظیم بازار قیمت کالاهای اساسی
را بر اساس ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی قرار دهد اما
در غیر این صورت پیشنهاد کمیسیون اقتصادی
مجلس تخصیص مابه‌التفاوت یارانه بین قیمت ارز

قیمت مابه‌ریال است

آب‌وهوا

Table with 2 columns: Location, Weather/Temp. Lists weather for various cities like 'بوموسی', 'اراک', 'اردبیل', etc.

بازار

Table with 3 columns: Commodity, Price, Change. Lists market prices for items like 'دلار آمریکا', 'بورس', 'پوند', etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price, Change. Lists market prices for items like 'سکه', 'طرح قدیم', 'طرح جدید', etc.

بورس

Table with 4 columns: Commodity, Price, Change, Volume. Lists stock market data for various companies like 'شاخص بورس', 'شاخص ۳۰ شرکت برتر', etc.

بیشترین افزایش

Table with 4 columns: Commodity, Price, Change, Volume. Lists top-performing stocks like 'کشت و صنعت چین چین', 'آبسال', etc.

بیشترین کاهش

Table with 4 columns: Commodity, Price, Change, Volume. Lists lowest-performing stocks like 'ح.بگاه آذربایجان غربی', 'نفت سیاهان', etc.

تالارین الملل

Table with 3 columns: Commodity, Price, Change. Lists international market prices for items like 'بورس داوجونز', 'نیکی ژاپن', etc.